ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 17 июня 2013 г. № 22

Об установлении минимального размера предоплаты и максимального размера остатка средств предоплаты для договоров пользования платными автомобильными дорогами Республики Беларусь в режиме предоплаты

На основании пункта 54 Положения о порядке взимания платы за проезд транспортных средств по платным автомобильным дорогам Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 30 апреля 2013 г. № 340 «Об утверждении Положения о порядке взимания платы за проезд транспортных средств по платным автомобильным дорогам Республики Беларусь и внесении дополнений и изменений в некоторые постановления Совета Министров Республики Беларусь», и подпункта 5.9 пункта 5 Положения о коммуникаций Республики Беларусь, Министерстве транспорта И утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 985 «Вопросы Министерства транспорта Беларусь», Министерство коммуникаций Республики транспорта коммуникаций Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить минимальный размер предоплаты в сумме 25 евро и максимальный размер остатка средств предоплаты в сумме 350 евро, действующие для всех договоров пользования платными автомобильными дорогами Республики Беларусь в режиме предоплаты.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2013 г.

Первый заместитель Министра

Е.В.Рогачев

СОГЛАСОВАНО

Председатель Дирекции иностранного общества с ограниченной ответственностью «Капш Телематик Сервисиз» В.Г.Танаевский 14.06.2013